3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2025 г.
	№
	29-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа от 18.03.2020 г. № 116-П/АДМ
«О трудоустройстве лиц, осужденных к исправительным работам»

В связи с уточнением списка предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам, в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании согласования
с начальником Златоустовского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Челябинской области, с начальником Филиала по Ленинскому району города Златоуста Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний
по Челябинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению администрации Златоустовского городского округа от 18.03.2020 г. № 116-П/АДМ «О трудоустройстве лиц, осужденных к исправительным работам» (в редакции от 06.05.2020 г.
№ 187-П/АДМ, от 19.08.2020 г. № 348-П/АДМ, от 29.09.2020 г. № 406-П/АДМ, от 12.11.2020 г. № 480-П/АДМ, от 23.12.2020 г. № 559-П/АДМ, от 01.02.2021 г. № 51-П/АДМ, от 09.03.2021 г. № 117-П/АДМ, от 20.04.2021 г. № 206-П/АДМ, от 13.05.2021 г. № 248-П/АДМ, от 25.05.2021 г. № 263-П/АДМ, от 16.08.2021 г. № 372-П/АДМ, от 07.09.2021 г. № 406-П/АДМ, от 21.10.2021 г. № 473-П/АДМ, от 02.12.2021 г. № 540-П/АДМ, от 21.01.2022 г. № 25-П/АДМ, от 16.02.2022 г. № 62-П/АДМ, от 28.03.2022 г. № 117-П/АДМ, от 14.04.2022 г. № 159-П/АДМ, от 21.04.2022 г. № 170-П/АДМ, от 11.07.2022 г. № 285-П/АДМ, от 04.08.2022 г. № 318-П/АДМ, от 31.08.2022 г. № 359-П/АДМ, от 12.09.2022 г. № 369-П/АДМ, от 09.11.2022 г. № 481-П/АДМ, от 30.11.2022 г. № 535-П/АДМ, от 27.01.2023 г. № 20-П/АДМ, от 31.03.2023 г. № 110-П/АДМ, от 26.05.2023 г. № 216-П/АДМ, от 14.06.2023 г. № 239-П/АДМ, от 21.06.2023 г. № 246-П/АДМ, от 30.06.2023 г. № 264-П/АДМ, от 01.08.2023 г. № 298-П/АДМ, от 15.08.2023 г. № 321-П/АДМ, от 08.09.2023 г. № 342-П/АДМ, от 18.10.2023 г. № 394-П/АДМ, от 27.12.2023 г. № 502-П/АДМ, от 13.02.2024 г. № 36-П/АДМ, от 01.04.2024 г. № 86-П/АДМ,
от 24.05.2024 г. № 165-П/АДМ, от 10.06.2024 г. № 187-П/АДМ, от 24.06.2024 г. № 202-П/АДМ, от 04.10.2024 г. № 394-П/АДМ, от 14.11.2024 г. № 604-П/АДМ, от 28.11.2024 г. № 638-П/АДМ, от 20.12.2024 г. № 682-П/АДМ) изложить
в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя Аппарата администрации Златоустовского городского округа Дорофеева К.Н.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Бобылева В.В.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 28.01.2025 г. № 29-П/АДМ

Список предприятий

	№
п/п
	Наименование предприятия

	1
	акционерное общество «Златмаш»

	2
	закрытое акционерное общество «Юничел-Злато»

	3
	Эксплуатационное локомотивное депо Златоуст Южно-Уральской дирекции тяги – структурного подразделения Дирекции тяги – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

	4
	муниципальное бюджетное учреждение
Златоустовского городского округа «Благоустройство»

	5
	муниципальное казенное учреждение Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства»

	6
	муниципальное унитарное предприятие
«Автохозяйство администрации Златоустовского городского округа

	7
	общество с ограниченной ответственностью
«Златоустовский абразивный завод»

	8
	общество с ограниченной ответственностью
«Златоустовский завод бетоносмесительного оборудования»

	9
	общество с ограниченной ответственностью
«Златоустовский завод точного литья»

	10
	общество с ограниченной ответственностью
«Златоустовский металлургический завод»

	11
	общество с ограниченной ответственностью
«Златоустовский молочный завод»

	12
	общество с ограниченной ответственностью
«Агилон»

	13
	общество с ограниченной ответственностью
«Азия»

	14
	общество с ограниченной ответственностью
«Аквилон»

	15
	общество с ограниченной ответственностью
«Алтрим»

	16
	общество с ограниченной ответственностью
«Васанта»

	17
	общество с ограниченной ответственностью
«Гамбит»

	18
	общество с ограниченной ответственностью
«ГлавОбедСервис»

	19
	общество с ограниченной ответственностью
ГК «Технострой»

	20
	общество с ограниченной ответственностью
«Горизонт»

	21
	общество с ограниченной ответственностью
«Дискавери»

	22
	общество с ограниченной ответственностью
«ЗЗМК-Контракт»

	23
	общество с ограниченной ответственностью
«Завод частей горного оборудования «Крашер»

	24
	общество с ограниченной ответственностью
«Завод электромагнитных муфт»

	25
	общество с ограниченной ответственностью
«ЗлатКрона»

	26
	общество с ограниченной ответственностью
«Златлеском»

	27
	общество с ограниченной ответственностью
«Златремстрой»

	28
	общество с ограниченной ответственностью
«Златсталькомплект»

	29
	общество с ограниченной ответственностью
«Златоустовский «Водоканал»

	30
	общество с ограниченной ответственностью
«Златоустовский завод малой металлургии»

	31
	общество с ограниченной ответственностью
«Златоустовская мебельная фабрика»

	32
	общество с ограниченной ответственностью
«Златэнерготелеком»

	33
	общество с ограниченной ответственностью
«Коммунсервис № 3»

	34
	общество с ограниченной ответственностью
«Компания «АиР»

	35
	общество с ограниченной ответственностью
«КС Инжиниринг»

	36
	общество с ограниченной ответственностью
«Металлист»

	37
	общество с ограниченной ответственностью
«Нефтесервисная компания»

	38
	общество с ограниченной ответственностью
производственная компания «Омикрон»

	39
	общество с ограниченной ответственностью
«Продис»

	40
	общество с ограниченной ответственностью
«Производственная компания Эпсилон»

	41
	общество с ограниченной ответственностью
«Производственно-коммерческая фирма «Иристон»

	42
	общество с ограниченной ответственностью
«Производственно-коммерческая фирма УралНефтеГазДеталь»

	43
	общество с ограниченной ответственностью
«Промресурс»

	44
	общество с ограниченной ответственностью
«Промышленная компания «Ресурс»

	45
	общество с ограниченной ответственностью
«ПСК «Авангард»

	46
	общество с ограниченной ответственностью
«Сити Групп»

	47
	общество с ограниченной ответственностью
«СК Уралинвест»

	48
	общество с ограниченной ответственностью
«СпецАвтоколонна»

	49
	общество с ограниченной ответственностью
Строительная компания «Аломитстрой»

	50
	общество с ограниченной ответственностью
«Специальное производственно – монтажное управление № 2 М»

	51
	общество с ограниченной ответственностью
«Сфера»

	52
	общество с ограниченной ответственностью
«Теплоэнергетик»

	53
	общество с ограниченной ответственностью
«Титан»

	54
	общество с ограниченной ответственностью
«Торговый дом «Европа»

	55
	общество с ограниченной ответственностью
«Техносплав»

	56
	общество с ограниченной ответственностью
«Технострой»

	57
	общество с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания Златоустовского городского округа»

	58
	общество с ограниченной ответственностью
«Ураллесторг»

	59
	общество с ограниченной ответственностью
«УралТехно»

	60
	общество с ограниченной ответственностью
«УралЦем»

	61
	общество с ограниченной ответственностью
частное охранное предприятие «АРТА»

	62
	общество с ограниченной ответственностью
«Чермет-Златоуст»

	63
	общество с ограниченной ответственностью
«Южно-Уральская литейная компания»

	64
	индивидуальный предприниматель
Андреев Алексей Николаевич

	65
	индивидуальный предприниматель
Бельц Алексей Николаевич

	66
	индивидуальный предприниматель
Бикмухаметов Артур Ахатович

	67
	индивидуальный предприниматель
Болгов Евгений Сергеевич

	68
	индивидуальный предприниматель
Буданов Петр Геннадьевич

	69
	индивидуальный предприниматель
Габов Андрей Валерьевич

	70
	индивидуальный предприниматель
Духанов Вадим Анатольевич

	71
	индивидуальный предприниматель
Жалоба Денис Владимирович

	72
	индивидуальный предприниматель
Когута Василий Васильевич

	73
	индивидуальный предприниматель
Кожов Дмитрий Геннадьевич

	74
	индивидуальный предприниматель
Крылов Михаил Валерьевич

	75
	индивидуальный предприниматель
Кудрявцева Людмила Эдуардовна

	76
	индивидуальный предприниматель
Мельяченко Галина Павловна

	77
	индивидуальный предприниматель
Михалева Кристина Витальевна

	78
	индивидуальный предприниматель
Морозов Олег Николаевич

	79
	индивидуальный предприниматель
Одинцова Ирина Константиновна

	80
	индивидуальный предприниматель
Райс Лилия Николаевна

	81
	индивидуальный предприниматель
Рудин Егор Андреевич

	82
	индивидуальный предприниматель
Сажина Ирина Владимировна

	83
	индивидуальный предприниматель
Седов Никита Александрович

	84
	индивидуальный предприниматель
Серова Татьяна Васильевна

	85
	индивидуальный предприниматель
Скородумова Софья Станиславовна

	86
	индивидуальный предприниматель
Субач Иван Владимирович

	87
	индивидуальный предприниматель
Халтурина Диана Рудольфовна

	88
	индивидуальный предприниматель
Шерстобоев Евгений Валерьевич

	89
	индивидуальный предприниматель
Юсупов Дмитрий Рудольфович

Вр-406379
Вр-406379
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025